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DOSSARD
1 4
2 a7
3 52
4 23
5 53
6 80
7 72
8 6
9 26
10 1
11 36
12 28
13 50
14 24
15 51
16 66
17 67
18 64
19 11
20 49
21 25
22 8
23 55
24 71
25 18
26 46
27 44
28 35
29 59
30 27
31 29
32 19
33 56
34 33
35 5
36 21
37 37
38 34
39 60

NOM
CASTELLARNAU
PERRIN
STEENBERGEN
THIBAUD
RUBIO
KOCH
ORGAER
MARTINEZ
AURE
PAGO
RASTOUR
ROTA
ROBERT
TORRENTE
TAILHADES
MACKOW
CALMELS
CAUMETTE
COUILLAULT
ESCUSOL
ANDRE
LOPES
SALERT
BERTHIER
RIVERO
FONTIES
MONAR
GUILLOTEAU
ANDRIEU
POLTEAU
LEWANDOWSKI
RIVERO
CARCENAC
TARU
COMET
SEMBEIL
DELIN
FELIU
BOUIRAT

PRENOM
FLORENT
SYLVAIN
GAETAN
ERWANN
ROMAIN
JULES
EMMANUEL
OLIVIER
BRUNO
FLORENT
THOMAS
JONATHAN
WILFRID
SAMY
ALEXANDRE
LAURENT
OLIVIER
QUENTIN
ETIENNE
NICOLAS
LEA
JULIE
PASCAL
JEROME
CARLOS
PHILIPPE
STEPHAN
CAROLINE
REMI
GUILLAUME
PAUL
RAHNIA
GAUTIER
TIMOTHEE
MARIE
BENJAMIN
FABRICE
MEGAN
MATTHIEU

23km 1300D+

SEXE /sx CAT /cat

M SE 1
M 2 M1 1
M 3 SE 2
M 4 MO 1
M 5 SE 3
M 6 SE 4
M 7 M6 1
M 8 M3 1
M 9 M1 2
M 10 | MO | 2
M 11 | MO | 3
M 12 | M1 3
M 13 | M3 | 2
M 14 | M1 4
M 15 | M4 1
M 16 | M2 1
M 17 | M3 | 3
M 18 | SE 5
M 19 | M1 5
M 20 | M2 2
F SE 1
F M1 1
M 21 | M4 | 2
M 22 | M1 6
M 23 | M2 3
M 24 | M4 | 3
M 25 | M4 | 4
F 3 MO 1
M 26 | MO | 4
M 27 | M2 4
M 28 | SE 6
F 4 M3 1
M 29 | SE 7
M 30 | ES 1
F 5 SE 2
M 31 | SE 8
M 32 | M1 7
F 6 SE 3
M 33 | M1 8

CLUB

TRAILRAIL CLUB
TEAM RMIND
GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS

Cabrieres
TrailRail
Ginestas X Trail

Trail Cimes Endurance
TrailRail34
Sport2000Lezignan/Carcassonne
Outdoor & News - Athle Vaison Ventoux
Tailhades Training Team

Trail Rail Club
LRUN (Lieuran)
Trailrail Club

Trailrail Club
CAROUX X TRAIL
CAROUX X TRAIL

Trailrail Club

VTR VIAS

TRAILRAIL CLUB

CAROUX X TRAIL
Trailrail Club

Caroux X Trail / Team Pounsoukai
Trailrail Club
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TEMPS
02:04:05
02:14:12
02:23:07
02:29:24
02:39:15
02:40:39
02:43:22
02:45:08
02:47:42
02:48:10
02:48:16
02:50:34
02:52:40
02:52:58
02:54:43
02:54:57
02:55:44
02:57:20
03:01:15
03:02:02
03:02:02
03:02:04
03:03:44
03:04:00
03:04:01
03:07:51
03:07:56
03:08:26
03:08:29
03:09:15
03:09:54
03:09:55
03:09:58
03:10:42
03:11:16
03:13:21
03:17:16
03:18:00
03:18:00

Vit. PAYS
11,1 France
10,3 France
9,6 France
9,2 France
8,7 France
8,6

8,4 France
8,4 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,1 France
8,0 France
8,0 France
7,9 France
7,9 France
7,9 France
78 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,5 France
7,5 France
7,5 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,2 France
7,2 France
7,1 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France

TEMPS REEL
02:04:05
02:14:12
02:23:07
02:29:24
02:39:15
02:40:39
02:43:22
02:45:08
02:47:42
02:48:10
02:48:16
02:50:34
02:52:40
02:52:58
02:54:43
02:54:57
02:55:44
02:57:20
03:01:15
03:02:02
03:02:02
03:02:04
03:03:44
03:04:00
03:04:01
03:07:51
03:07:56
03:08:26
03:08:29
03:09:15
03:09:54
03:09:55
03:09:58
03:10:42
03:11:16
03:13:21
03:17:16
03:18:00
03:18:00
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DOSSARD
40 68
41 42
42 41
43 12
44 54
45 3
46 48
47 70
48 17
49 9
50 69
51 13
52 39
53 62
54 38
55 32
56 10
57 40
58 61
59 43
60 15
61 14
62 31
63 7
64 58
65 65

NOM
FRANCOIS
NEBOT
BOUISSET
MILLER
ALVES DE CASTRO
MARCO
KELLER
BONNAFOUS
MARCHAND
CLAVEL
FLINCH
BRONCHART
GOURSAU
GRIVEAU
COUSTEAU
CLAMENS
MARTINEZ
GARCIA
POCHIC
VARELA
MASSIN
VAREILHES
HELLEBUYCK
HERBERT
FAROUX
LHORTOLAT

PRENOM
JEREMY
CHRISITIAN
SANDRINE
RODOLPHITA
ELODIE
EMILIE
MARCELINO
NICOLAS
NICOLAS
SEBASTIEN
JEAN-MARC
THIBAULT
NADEGE
DIDIER
ALEXANDRE
ALBAN
AURELIA
GREGORY
VALERIE
JULIEN
DAMIEN
CEDRIC
FRANCOIS
AUDREY
CHRISTIAN
MATHIEU

SEXE

<

EEie | G- | Bl s -Gl | Bl £ B 1 e 1 e | B

Isx CAT /cat CLUB

34 | MO 5 Coureur du plat pays

35 | M2 5 TRAILRAIL CLUB
M2 1 Trail Rail Club
M3 2 PF74E09D160
MO 2 Jogging Narbonne Montplaisir

10 | MO 3 Trail Rail Club

36 | M4 5 Lrun34

37 | M1 9

38 | M1 | 10 TAM MONTADY

39 | M2 6

40 | M4 6 Run For Fun VTR

41 | SE 9

11 | M2 2 Trailrail34

42 | M6 2 Trailrail club

43 | M2 7 Trail Rail Club

44 | M1 | 11

12 | M3 8 Trailrail Club

45 | M2 8

13 | M3 4 S/L GINESTAS X TRAIL

46 | MO 6

47 | M1 | 12

48 | M3 4

49 | M2 9 SAINT-MATHIEU ATHLETIC

Abd | M2 | Abd Trailrail Club

Abd | M2 | Abd

Abd | SE | Abd

23km 1300D+
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TEMPS
03:18:01
03:18:09
03:18:10
03:18:11
03:18:11
03:18:12
03:22:19
03:24:05
03:26:08
03:28:59
03:31:14
03:32:18
03:32:38
03:36:02
03:43:09
03:44:23
03:45:38
03:46:51
03:58:16
04:04:12
04:09:34
04:09:36
05:03:44
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Vit. PAYS
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
6,8 France
6,8 France
6,7 France
6,6 France
6,5 France
6,5 France
6,5 France
6,4 France
6,2 France
6,2 France
6,1 France
6,1 France
5,8 France
57 France
55 France
55 France
4,5 France
ABD France
ABD France
ABD France

TEMPS REEL
03:18:01
03:18:09
03:18:10
03:18:11
03:18:11
03:18:12
03:22:19
03:24:05
03:26:08
03:28:59
03:31:14
03:32:18
03:32:38
03:36:02
03:43:09
03:44:23
03:45:38
03:46:51
03:58:16
04:04:12
04:09:34
04:09:36
05:03:44
03:42:07
04:37:32
00:00:00
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